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Dostawa Sprzętu laboratoryjnego do Jednostek AM, podzielona na części A – G, oceniane odrębnie:

Część A.1.  – Dostawa Wysokoobrotowej wirówki laboratoryjnej, sterowanej mikroprocesorowo z wyświetlaczem cyfrowym i chłodzeniem do Zakładu Technik Molekularnych na terenie Katedry Medycyny Sądowej AM                    przy ul. Curie - Skłodowskiej 52, 50-369 Wrocław;

Część A.2. - Dostawa Wagi laboratoryjnej precyzyjnej do Zakładu Technik Molekularnych na terenie Katedry Medycyny Sądowej AM przy ul. Curie - Skłodowskiej 52, 50-369 Wrocław;

Część B.1. – Dostawa Zamrażarki niskotemperaturowej do Kliniki Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej                  i Endokrynologicznej AM przy ul. Curie - Skłodowskiej 66, 50-369 Wrocław;

Część B.2. – Dostawa Homogenizatora tkankowego (urządzenia do wysokowydajnej homogenizacji tkanek)                  do Kliniki Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Endokrynologicznej AM przy ul. Curie - Skłodowskiej 66, 50-369 Wrocław;

Część C – Dostawa Wagi analitycznej do Zakładu Medycyny Sądowej przy ul. Mikulicza – Radeckiego 4, 50-368 Wrocław;

Część D – Dostawa Termomiksera z funkcją wytrząsania do Zakładu Mikrobiologii AM                                                przy ul. Chałubińskiego 4, 50-368 Wrocław;

Część E.1 – Dostawa Uniwersalnej wytrząsarki przeznaczonej do małych naczyń i płytek titracyjnych do Zakładu Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów AM przy ul. Poniatowskiego 2, 50-326 Wrocław;

Część E.2. – Dostawa Laboratoryjnej łaźni wodnej do Zakładu Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów AM przy ul. Poniatowskiego 2, 50-326 Wrocław;

Część F – Dostawa Wirówki stołowej uniwersalnej z chłodzeniem, z rotorem oraz wkładkami redukcyjnymi                  na probówki do Katedry i Zakładu Biochemii Farmaceutycznej AM przy ul. Szewskiej 38 / 39, 50-139 Wrocław;

Część G - Dostawa Wagi analitycznej do Katedry i Zakładu Biofizyki AM przy ul. Mikulicza – Radeckiego 9,             50-368 Wrocław. 

Ogłoszenie wysłane do  BZP w dniu  26. 10. 2011 r. i opublikowane pod numerem  281321 - 2011.  
Odpowiedzi na pytania 

Akademia Medyczna we Wrocławiu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę w w / w postępowaniu:

Pytanie nr 1 dotyczy części A. 1 i A.2
 

1. Firma (...) zwraca się z prośbą o wydzielenie z części A pozycji 1 wysokoobrotowej wirówki laboratoryjnej jako odrębne zadanie.
 

Odpowiedź:  

W dniu 27. 10. 2011 r. Zamawiający zmodyfikował treść Siwz, dzieląc dotychczasową część A przetargu na dwie części:
część A.1 - na Dostawę Wysokoobrotowej wirówki laboratoryjnej oraz 

część B.2 - na Dostawę wagi laboratoryjnej precyzyjnej. 

Pytania nr 2 – 4 dotyczą części A.1 (Wirówka)
 

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z regulacją parametrów prędkości i czasu przy pomocy pojedynczego pokrętła, przy czym przełączanie w tryb regulacji prędkości lub czasu odbywa się za pomocą przycisków umieszczonych na panelu sterującym?

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga przestrzennie rozdzielonych pokręteł do regulacji parametrów prędkości              i czasu ze względu na łatwość obsługi urządzenia.
 

3. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający pisząc w punkcie 7. ZAŁĄCZNIKA NR 2A.1 o funkcji szybkiego termostatowania, ma na myśli funkcję szybkiego schładzania („pre-cooling”)? Jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki posiadającej tę funkcję, ale bez oddzielnego przycisku na panelu sterującym dedykowanego tej funkcji? 

 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga oddzielnego przycisku dedykowanego do funkcji szybkiego schładzania ze względu na łatwość obsługi i przyspieszenie schładzania związane z pracą wirówki na najniższych obrotach.
 

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki o podstawie wynoszącej 28 x 55 cm?
 

Odpowiedź: 

Nie. Głębokość wirówki nie może przekroczyć 50 cm. ze względu na wymiary stołu, na którym ma być postawiona.
 

Pytanie 5 dotyczy części A.2 (Waga)
 

5. Czy Zamawiający miał na myśli udźwig max. 500 g ?
 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający poprawia ten warunek na: maks. 500 g. 
Pytania nr 6 - 7 dotyczą części B.1. i B.2.

6. Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie pozycji 1 i 2 w części B na dwie osobne części? Prośbę motywujemy tym, że te dwie aparatury są sprzętem specjalistycznym, produkowanym przez różnych producentów i oferowanym przez różnych dostawców. Jednocześnie tworzenie konsorcjum na potrzebę zaoferowania dwóch sprzętów jednocześnie znacznie podniosłoby ich cenę.

 

Odpowiedź:  

W dniu 27. 10. 2011 r. Zamawiający zmodyfikował treść Siwz, dzieląc dotychczasową część B przetargu na dwie części:
część B.1 - na Dostawę zamrażarki niskotemperaturowej oraz 

część B.2 - na Dostawę Homogenizatora tkankowego. 
 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, który jest objęty 12-miesięczną gwarancją producenta?
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża na to zgody.
Pytania nr 8 - 19 dotyczą części B.1. (Zamrażarka niskotemperaturowa) 

 

8. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 369 litrów ?
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża na to zgodę.
 
9. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem podzielonym na 4 sekcje, każda zamykana własnym kluczem ?
 

Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem, że będą jedne drzwi ogólne, a za nimi 4 sekcje, każda zamykana oddzielnie, lub każda sekcja z własnymi drzwiami.

10. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 92 cm ? Jeśli wymiary podane w specyfikacji spowodowane są ograniczeniami architektonicznymi, możemy Zamawiającemu przedstawić sposób wniesienia urządzenia przez drzwi o standardowych wymiarach.
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża na to zgodę.
 
11. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w wyświetlacz LCD ?
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża na to zgodę.
 
12. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w wyświetlacz sterownika umieszczony w drzwiach ?
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża na to zgodę.
13. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności              wynoszącej 322 l?
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

14. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z wnętrzem podzielonym na 3 sekcje, każda zamykana własnymi drzwiami wewnętrznych izolowanymi termicznie? Większa ilość drzwi wewnętrznymi jest parametrem korzystniejszym, gdyż wpływa na mniejsze szronienie wnętrza zamrażarki oraz części zewnętrznych (uszczelek) oraz w większym stopniu zapobiega wnikaniu ciepła do pozostałych, zamkniętych części zamrażarki podczas otwierania zamrażarki.
 

Odpowiedź:  

Tak, jeśli będą jedne główne drzwi zamykające każdą sekcję.

 

15. Czy Zamawiający wymaga, aby zarówno wnętrze zaoferowanej zamrażarki jak i półki były wykonane                  z wysokogatunkowej stali nierdzewnej, dzięki czemu zamrażarka jest odporna zarówno mechanicznie                   jak i chemiczne (np. na środki czyszczące)? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie postawił wymagania, dotyczącego materiału, z którego ma być wykonane wnętrze zamrażarki, dlatego proponowane rozwiązanie jest oczywiście dopuszczone.

 

16. Czy Zamawiający Zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej, której szerokość               wynosi 76,5 cm, a więc tylko nieznacznie odbiega od wymaganej?
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża na to zgodę, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

 

17. Czy Zamawiający Zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej, której wysokość               wynosi 198,5 cm?

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża na to zgodę.

 

18. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową, w której wyświetlacz sterownika umieszczony jest w centralnej części drzwi zewnętrznych, na wygodnej dla operatora wysokości?

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża na to zgodę.

 

19. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej, której poziom                  hałasu < 52 dBA?
 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Pytania nr 20 – 21 dotyczą części C

20. Czy Zamawiający dopuści wagę o powtarzalności 0,04 mg / 0,1 mg i liniowości +/- 0,05 mg / 0,2 mg ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

21. Czy Zamawiający dopuści wagę o średnicy 70 mm ?


Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 22 dotyczy części E.2.

22. Czy Zamawiający może podać średnicę probówek Falcon 15 ml oraz probówek Eppendorf w celu dobrania odpowiednich stelaży ?
Odpowiedź: Zamawiający podaje średnicę probówek: Falcon 15 ml - średnica 15 mm,                            wysokość 120 mm. Probówki Eppendorf - średnica 10 mm, wysokość 40 mm.

Pytania nr 23 – 35 dotyczą części F

23. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez funkcji pełnej kontroli temperatury wirowanych próbek „sample temperature”?
 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

24. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki posiadającej funkcję szybkiego schładzania (precooling), ale bez oddzielnego przycisku na panelu sterującym dedykowanego tej funkcji?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

25. Czy Zamawiający dopuści wirówkę z łatwym systemem mocowania rotorów, polegającym na dokręceniu rotora za pomocą jednego narzędzia? 

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

26. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rotora kątowego 6 x 250 ml uzyskującego maksymalne przyspieszenie 10 000 x g zamiast wymaganego rotora 6 x 100 ml, 15 000 g?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

27. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rotora kątowego 6 x 80 ml uzyskującego maksymalne przyspieszenie 12 000 x g zamiast wymaganego rotora 6 x 100 ml, 15 000 g?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

28. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rotora kątowego 4 x 80 ml uzyskującego maksymalne przyspieszenie 20 000 x g zamiast wymaganego rotora 6 x 100 ml, 25 000 g?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

29. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rotora kątowego 6 x 50 ml uzyskującego maksymalne przyspieszenie 21 000 x g zamiast wymaganego rotora 6 x 100 ml, 25 000 g?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

30. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z możliwością zaprogramowania 99 programów, bez możliwości bezpośredniego wywoływania programów? Wybór programów odbywa się w bardzo prosty sposób, za pomocą pokrętła po wcześniejszym wciśnięciu przycisku „Program”.

 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.
 

31. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez możliwości zabezpieczania programów hasłem?

 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.
 

32. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez funkcji otwierania pokrywy zabezpieczonego hasłem?

 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę. 

33. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez funkcji odliczania czasu wirowania od momentu osiągnięcia zaprogramowanej prędkości?

 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

34. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki bez funkcji odliczania czasu wirowania od momentu rozpoczęcia czasu wirowania?

 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża na to zgody.

 

35. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki o poziomie głośności wynoszącym <60 dB przy maksymalnej prędkości wirowania?

 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 36 dotyczy części G (Waga)

36. Czy Zamawiający dopuści wagę z kalibracją zewnętrzną ?

Odpowiedź:  

Waga musi mieć kalibrację automatyczną wewnętrzną.
UWAGA !

Zmiany wynikające z odpowiedzi wprowadzamy do treści Siwz.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
ZATWIERDZAM:

Kanclerz Akademii Medycznej 

we Wrocławiu

Mgr  Artur Parafiński 
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